



## Diese Woche im Angebot:

Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener Schlachtung, aus unserer Region:

<b>Hackfleisch</b> (gemischt) 10,90€/kg	<b>100g</b>	<b>nur 1,09€</b>
---	-------------	------------------

Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung.  
Bitte fragen Sie unsere Verkäuferinnen

Beachten Sie auch unsere große Auswahl an Frischwurst und Käse in unserer Frischetheke

<b>Rinderrouladen</b> 20,90€/kg (auch gefüllt)	<b>100g</b>	<b>nur 2,09€</b>
---	-------------	------------------

<b>Pusztasalami</b> 15,90€/kg	<b>100g</b>	<b>nur 1,59€</b>
-------------------------------	-------------	------------------

<b>Gek. Hinterschinken</b> 19,90€/kg	<b>100g</b>	<b>nur 1,99€</b>
--------------------------------------	-------------	------------------

**Geflügelbestellung bis Mo, den 18.09.23**

### Öffnungszeiten

#### **Dorfladen:**

Mo. bis Fr. 7:30 - 12:30 Uhr  
Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr  
Sa. 7:30 - 12:30 Uhr

#### **Getränk Laden:**

Mo. Mi, Do, Fr 10:00 bis 12:00 Uhr  
Mo. Do. und Fr. 16:00 – 18:00 Uhr  
Sa. 9:00 - 12:30 Uhr

### **Weitere Angebote auf der Rückseite**

Angebote gültig vom 04.09.2023 – 09.09.2023 solange Vorrat reicht  
Druckfehler vorbehalten



## Unsere Angebote dieser Woche:

<p>Ehrmann  <b>Joghurt</b> natur, griechische Art          500g, 10% Fett (3,78€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p><b>1,89€</b></p>
<p>Iglo  <b>Buttergemüse</b>          450g, (5,97€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p><b>2,69€</b></p>
<p>Rügenwälder  <b>Teewurst</b> grob oder fein          100g, (11,90€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p><b>1,19€</b></p>
<p>Henglein  <b>Pizzateig</b>          400g, (3,73€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p><b>1,49€</b></p>

### Es geht doch nichts über echte Vorfreude!

Die Vihscheid-Termine stehen vor der Tür. Und für die richtige Einstimmung sorgt bereits jetzt das Allgäuer **Vihscheidbier** von Engelbräu.

Eine goldgelbe, würzige, vollmundige Exportbier-Spezialität.

**Vihscheidbier für 1,25€ je Bügelflasche und 22,49€ je Kiste, 20x0,5l, zzgl. Pfand. Nur für begrenzte Zeit.**

Ein Prost auf die Allgäuer Vihscheidtradition. Jetzt im Getränkeladen.

**Bitte beachten:** Die Sommerzeit geht zu Ende und damit auch die Öffnungszeiten am Samstagnachmittag. Der 02.09. ist der letzte geöffnete Samstagnachmittag.

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Mühlenbergstraße 3, Telefon 08379 / 92 95 970

E-Mail: [dorfladen.niso@t-online.de](mailto:dorfladen.niso@t-online.de) / Homepage: [www.dorfladen-niedersonthofen.de](http://www.dorfladen-niedersonthofen.de)

Angebote gültig vom 04.09.2023 – 09.09.2023 solange Vorrat reicht

Abbildungen ähnlich - Druckfehler vorbehalten